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$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

774891

$ 55mil Sta Terezinha
p r o n t a  p / m o r a r
99117-1530/99652-8618

776816

$180mil final Geisel
esquina casa 02 dorm. 1
suíte piso frio sala cozinha
a/e churrasq. edícula qtos
sala wc. ter. 208 constr.
198 m² FGTS/fincto. F:
99776-8117

774893

$180mil R.Andradas Q3
(Vl Falcão)3d sl copa
coz 2wc Terr 8 x 25
a/c 185m² 99715-7339

776047

$200mil 2dor/ste Vl
Indl. R.Joaquim Amorim
99715-7339 Cr 12401

776046

A NR VENDE
Colonial Aberto 3suites
closet (tds c/armários
planejados e 1c/hidro)
home+2sls+escr plan,
coz plan, churras,  6vgs
Aceita veículo, finan,
terreno ou ap de -vlr
3103-0000 / 99701-8315

775829

AC.PERMUTA
..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

775851

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- Jd.
Guadalajara, 3dorm,
armários embutidos,
s a l a ,  coz inha ,  3vg
cobertas. $275.600,00
Cód.11927. F: 99123-
4686

776856

Addad- Volpe-  Jd.
Petrópolis, 3dorm, 1ste,
sala, cozinha, churrasq.
2vg cobertas. Linda
r e s .  e m  f a s e  d e
acabamento. Cód.11930
$340mil. F: 99123- 4686

776855

Addad- Volpe- V. Nova
Paulista, 4dorm, 1ste,
c o z i n h a ,  2  s a l a s ,
l a v a b o ,  p o r t ã o
eletrônico + Barracão c/
ampla área, mezanino,
2 w c  a d a p t a d o s ,
cozinha, forno a lenha e
chur rasq .  $480mi l .
Cód.11928. F: 99123-
4686

776858

Addad- Volpe- Villa
Dumont, térrea, novas,
c/ 3 e 4stes, competas
e m  a r m á r i o s ,
climatizadas, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t .
F:  99701- 0023

775887

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
e m  a r m á r i o s ,  s a l a
3 a m d b ,  b a l c ã o  c /
c h o p e i r a ,  a d e g a ,
churrasq.  p isc ina  e
sauna.  Cód.  11666.
F: 99701- 0023

775358

CEL99772.6142
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

774636

Jardim Estoril. $750 mil
Completa. 99766-2223

777033

Lago Sul.Nova.3suites
$1.400Cel.99766-2223

777032

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda -  Ligue
2106-7181 Residem

754021

OPORTUNIDADE
$260mil Jd Terra Branca
3d/st  porcel pé dir alto
AE Linda!! f.99635 5911

776266

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Recanto dos Nobres
sobrado: parte superior
sala home, escritório,
parte térrea: 3 dorm. 1
suíte master, closet, 2
suítes c/ a/e, 2 salas,
lavabo, coz. planej. esp.
gourmet, orquidário,
acabto diferenciado, terr.
1.170m² constr. 450m² ac.
permuta. 99776-8117

775103

Vende-se casa, 2d, sal,
copa, coz., 3 banh.,
edic., churrasc. gar. 180
m². R$ 290 mil. F: (11)
3 1 0 5 . 9 5 3 2 .  C r e c i
054740-f

246731

Villagio 2 térrea nova 3
suítes completa a/e, 3 sa-
las, lavabo, escritório, coz.
planej. lazer 99776-8117

774892

$140 compl. a/e c/ gar. Jd.
D. Sarah, port. 24hs, 7qds
da Usp e 6qds da Uninove
99161-2530 / 98101-9317

776181

$500 mil oportunidade
Te r r a z z e  f r e n t e  S .
Cristovão 03 dorms. 1
suíte com a/e, 02 salas,
coz. planej. varanda
gourmet, 2 gars. cond.
baixo, 3º andar fundo,
aceita FGTS fincto, lazer
completo. F. 99776-8117

774886

1º morador $240 c/ 2dorm
sala, sacada, 2 garagens,
port. 24hs, Z. Sul, em
frente ao Bauru Shopping
99161-2530 / 98101-9317

776182

Addad- Volpe- Apto de
1dorm, 1vg, 1quadra de
Getulio.  Conexion.
$140mil.  Cód.8250.
F: 99796- 2119

776841

Addad- Volpe- Apto de
3dorm, sendo 1ste, 2vg
cobertas. Jd. Estoril.
Las Palmas. Cód.11654.
F: 99796- 2119

776843

Addad- Volpe- Bonutti,
2dorm, sala, cozinha,
wc e 1vg. $175mil.
Cód.11837. F: 99123-
4686

776853

Addad- Volpe- Nova
Nação América, apto
novo, 2dorm, sendo
1ste, lazer completo,
ba ixo  condomín io .
F: 99701- 0023

777077

A d d a d -  Vo l p e -  V.
Viação, lindo apto c/
armários, 3dorm, sendo
1ste, 2 salas, coz. c/
armários, wc empreg,
1 v g  c o b e r t a ,  p i s c .
chu r r a sq .  s a l ão  de
f e s t a s .  $ 3 2 0 m i l .
Cód.11857. F: 99123-
4686

776857

AX IMOB
Park de France, 61 m²,
2dor s/1ste, próximo
Bauru shopping, sol
manhã,ótima negoc!
F:3313-9810/99791-8182

776088

CORSEGA
182m², 3 suites, anda alto, 
varanda gourmet, 3 vgs
aceita troca 99717-5858

776390

Ed Yvone 3d, compl.ae,
2 gar. 99635-0366

246885

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal jardim
03 dor. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar, home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo, não aceita perrmuta
ac fincto. F: 99776-8117

774885

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo $630 99776-8117

774887

GAIA
1 dorm. próx. a USP c/ 
gar. 99717-5858

776810

Gran Torino próx. Duque
02 dorms. c/ a/e, sala, coz.
planej. wc. gar. fdo vazio
$ oport. 99776-8117

774888

Le Premier vazio andar
alto fdo 03 suites com a/e,
03 salas lavabo escritório
copa cozinha 3 gars. lazer
$ oportunid. 99776-8117

774889

MURANO
380m², 4 suites, anda alto, 
varanda gourmet, 3 vgs,
aceita troca 99717-5858

776392

PERMUTA
Corsega, 182 m², 3 suites, 
anda  a l to ,  va randa
gourmet, 3 vgs, aceita
troca 99717-5858

776393

Porto Principe próx.
Nações Habibis 03 dorms,
2 suítes c/ a/e 107m² útil
sala estar jantar sacada
lavabo coz. planej. 2 gars.
+ depósito. F:99776-8117

774890

SANTORINI
245m², 3 suites, anda alto, 
varanda gourmet, 3 vgs,
aceita troca 99717-5858

776391

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms. 1
suíte com a/e, 3 salas,
sacada, copa, coz. planej.
reform. coz/wcs vazio ac.
FGTS e fincto 997768117

774884

V. Inglesa 3d, compl.
Fone: 99635-0366

246884

$  1100 Oportunidade!
Lindo apartamento, 3d
c/ae sendo 1 suite, sala
c/sac, coz. planejada, 2
vgs, próx. a USP. F:
2106-7181

776099

$ 4 mil, Tivoli 1, sobrado,
3 suites, lazer completo
3202-7777 / 99717-5858

776386

$ 4500, Vila Lobos, 3
suites, sala ampla, ar
cond, armários, lazer
3202-7777 / 99717-5858

776389

$ 5 mil, Spazio Verde,
nova, 3 suites, alto padrão,
nova, lazer completo
3202-7777 / 99717-5858

776387

$850 Studium, 6º andar, 2
quartos, 2 gar., portaria,
em frente ao Bauru Shopp
99161-2530 / 98101-9317

776185

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore,3dorm,1ste,
2garagens Jd.Panorama
$1500, F.99791-1205

776817

Apto R. Argentina T.
Branca 99169- 5291 c/
Denise

777069

Casa próx. ao Sup.
Confiança Castelo  2
dorm., coz. c/ gab.,
1vg, Ótimo preço R$
650,00. F: 2106-7181

777081

CORSEGA
$ 4.500, 3stes, novo, 
armários, climatizado,
varanda gourmet fechada,
3  vgs  3202-7777  /
99717-5858

776385

Excelente Kitnet com
37m² em Bauru para
locação, próximo a fa-
culdade FIB sendo 1
dormitório, sala, cozi-
nha ,banheiro e  la-
vanderia, com gara-
g e m  f e c h a d a  p a r a
c a r r o s  F o n e :  ( 1 4 )
997925552/ 3206-6321

777064

Linda casa, refor, 3
dorm, amplo quintal,
área serv.cob., 3 vgs,
reg. Clube da Vovó. R$
850,00. F: 2106-7181

777079

MONT BLANC
$ 1.700, 2 dorm/ste, 
a r m á r i o s ,  v a r a n d a
gourmet 2 vgs 3202-7777
/ 99717-5858

776384

Oportunidade!  R$
600,00. Apto em loc.
Exc. 2 dorm. c/ ae, coz.
c /  a e , p r ó x .
M a t e r n i d a d e   S t a .
Izabel. F: 2106-7181

777080

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

R$ 850,00, J. Celina,
casa c/ 3 dorm, refor.,
coz c/ gab, 3 vgs. F:
2106-7181

777082

LOTE 08 - BAURU/SP - APARTAMENTO. Jardim Europa. Rua Aviador Marques de Pinedo, nº 13-60. Condomínio Terrazzo Residencial. Bl. Verdi. Tipo I. Ap. 304 
(3º andar) c/ vaga de garagem dupla nº 8/19 (localizada no térreo). Área priv. 93,10m² (Ap) e 16,72m² (garagem). Matr’s. 122.781(Ap.) e 118.169 do 1º RI 
local. Obs.: Desocupado. Chaves na Ag. 1473/Vila Universitária - Bauru - Tel.: (14) 2109-3250. LANCE MÍNIMO: R$348.000,00.
LOTE 09 - BAURU/SP - APARTAMENTO. Jardim Europa. Rua Aviador Marques de Pinedo, nº 13-60. Condomínio Terrazzo Residencial. Bl. Verdi. Tipo I. Ap. 504 
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